2025年５月15日

各   位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 加世田十七七

（コード番号  2813 東証スタンダード 札証）

問合せ先責任者 執行役員 経理部長 藤井 一真

（TEL           0134-62-0505）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年５月15日開催の取締役会において、下記の通り、2025年３月31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2024年５月15日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025 年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 97円00銭 81円00銭 66円00銭

配 当 金 の 総 額 241百万円 － 164 百万円

効 力 発 生 日 2025 年６月30日 － 2024年６月28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は、中長期的な企業価値向上のための成長投資および健全な財務基盤の維持を図りつつ、業

績も勘案した安定的な株主還元を行うことを基本的な方針としております。

この方針に基づき、2025 年３月期の期末配当につきましては、直近の配当予想から 16 円 00 銭増

額し、１株当たり97円00銭とすることといたしました。

以 上